ตามV กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อน้ํามันเบนซินแก๊สโซฮอล ๙๑ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาเ
เจาะจง น้ัน

ซื้อนํ้
เติมเต็มปิโตรเลียง. 
เพิ่มและภาษีอื่น

มันเบนซินแก๊สโซฮอล ๙๑ จำนวน ๑ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท 
จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๒๐๔.๐๐ บาท (เจ็ดพันสองร้อยสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า 

ทขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๔ มกราคม พ.ศ.๒๔๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตราด